
UCHWAŁA NR XXV/193/ 2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 15 p w związku z art. 15 zzzh ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), 
Komunikatu Komisji z dnia 20 marca 2020r. „Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia 
gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19 (2020/C 91 I/01)(Dz. Urz. UE C 91 I z 20.03.2020 str.1) 
oraz art. 4 ust. 2 i art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.),  Rada Gminy Jasło  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/179/2020 Rady Gminy Jasło z dnia 8 maja 2020 r. w sprawie zwolnienia od podatku 
od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 2118) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust.3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„3. Warunkiem  zwolnienia od podatku od nieruchomości jest złożenie przez podatnika organowi 
podatkowemu: 

1) korekty deklaracji na podatek od nieruchomości lub informacji o nieruchomościach; 

2) informacji o zamiarze skorzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości, stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) wypełnionego formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą 
negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, 
z mocą od 1 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: 83EFE936-E3C4-4511-AEFD-39F3201D327E. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                     

                         Załącznik do uchwały nr  XXV/193/2020 Rady Gminy Jasło z dnia 29 maja 2020 r.  

„Załącznik nr 1 do uchwały nr  XXIV/179/2020 Rady Gminy Jasło z dnia 8 maja 2020 r. 

 

INFORMACJA O ZAMIARZE SKORZYSTANIA ZE ZWOLNIENIA OD PODATKU 

OD NIERUCHOMOŚCI 

przyznawanego na podstawie uchwały Nr XXIV/179/2020 Rady Gminy Jasło 

z dnia 8 maja 2020 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

 

 

   Data złożenia informacji (dd/mm/rrrr) 

 

            ….……./…….…./………… 

Organ podatkowy właściwy ze względu 

na miejsce położenia przedmiotów 

opodatkowania 

Wójt Gminy Jasło 

ul. Słowackiego 4 

38-200 Jasło 

 

DANE PODATNIKA 

Nazwa (firma) podmiotu lub 

imię i nazwisko 

 

 

 

 

 

 

 

Adres siedziby podmiotu 

(firma) lub 

miejsce zamieszkania 

 

Ulica, 

nr domu /          

nr lokalu 

 

Kod pocztowy 

 

 

Miejscowość 

 

 

Gmina 

 

 

Powiat 

 

 

Województwo 

 

 

Numer identyfikacji 

podatkowej NIP 

 

Imię i nazwisko osoby 

wskazanej przez przedsiębiorcę 

do kontaktów 

w sprawie składanej informacji 

 

Numer telefonu kontaktowego 

 

 

Adres e-mail 

 

 

Data rozpoczęcia działalności 

gospodarczej 

 

………/…………/…………r. 

 

 

Id: 83EFE936-E3C4-4511-AEFD-39F3201D327E. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                     

Informuję o zamiarze skorzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości gruntów, 

budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, za okres od  

1 kwietnia 2020 r. do 30 czerwca 2020 r. i równocześnie informuję, że: 

 

1) jestem podatnikiem podatku od nieruchomości prowadzącym działalność gospodarczą: 

 

w zakresie wynikającym z § 1 uchwały, 

w zakresie wynikającym z § 2 uchwały, 

2) przysługuje mi zwolnienie od podatku od nieruchomości w związku z wystąpieniem niżej 

wymienionych okoliczności: 

zawieszenie prowadzenia działalności gospodarczej z powodu pogorszenia płynności 

finansowej w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 

COVID-19 

Zawieszenie działalności gospodarczej nastąpiło z dniem …………………………… 

Spadek obrotów gospodarczych w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19, rozumiany jako spadek sprzedaży towarów lub usług, 

w ujęciu wartościowym nie mniej niż o 15%, obliczony jako stosunek łącznych obrotów 

w ciągu dowolnie wskazanych 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych, przypadających 

w okresie po dniu 1 stycznia 2020 r. do dnia poprzedzającego dzień złożenia informacji 

stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, w porównaniu do łącznych obrotów z analogicznych 

2 kolejnych miesięcy kalendarzowych roku poprzedniego; za miesiąc uważa się także 

30 kolejno po sobie następujących dni kalendarzowych, w przypadku gdy dwumiesięczny okres 

porównawczy rozpoczyna się w trakcie miesiąca kalendarzowego, to jest w dniu innym niż 

pierwszy dzień danego miesiąca kalendarzowego. 

Miesiąc 
Obroty gospodarcze  ( zł) 

2019 r. 2020 r. 

      

      

 

Spadek obrotów gospodarczych w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19, rozumiany jako spadek sprzedaży towarów lub usług, 

w ujęciu wartościowym nie mniej niż o 25%, obliczony jako stosunek obrotów z dowolnie 

wskazanego miesiąca kalendarzowego, przypadającego po dniu 1 stycznia 2020 r. do dnia 

 

 

 

 

 

Id: 83EFE936-E3C4-4511-AEFD-39F3201D327E. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                     

poprzedzającego dzień złożenia informacji stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, 

w porównaniu do obrotów z miesiąca poprzedniego; za miesiąc uważa się także 30 kolejno po 

sobie następujących dni kalendarzowych, w przypadku gdy okres porównawczy rozpoczyna 

się w trakcie miesiąca kalendarzowego, to jest w dniu innym niż pierwszy dzień danego 

miesiąca kalendarzowego. 

Miesiąc 2020 r. Obroty gospodarcze  ( zł) 

    

    

 

 

Do informacji dołączam (właściwe zaznaczyć): 

Informację o nieruchomościach i obiektach budowlanych IN-1 wraz z załącznikami  

ZIN-1, ZIN-2, ZIN-3. 

Skorygowaną informację o nieruchomościach i obiektach budowlanych ( w przypadku 

osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą) lub deklarację lub jej korektę na 

podatek od nieruchomości na 2020 rok ( w przypadku osób prawnych) 

Formularz Informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą 

negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19 ( załącznik nr 2). 

 
 

Data   ………………….                                       ……………………..………………….. 

            dd / mm / rrrr                                       Czytelny podpis osoby, która składa informację” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 83EFE936-E3C4-4511-AEFD-39F3201D327E. Podpisany Strona 3




